ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HUYỀN TỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  327 /CV-UBND
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

04/CT-UBND ngày 12/6/2021 của

UBND tỉnh Bắc Kạn

Huyền Tụng, ngày  20  tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, công chức UBND phường Huyền Tụng.

Thực hiện Công văn số 2446/UBND-NV ngày 12/9/2024 của UBND thành

phố Bắc Kạn về việc triển khai Thực hiện Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 12/6/2024

của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc nâng cao sự hài lòng của người dân, doanh

nghiệp đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn. UBND phường Huyền Tụng đề nghị cán bộ, công chức thực hiện một số nội

dung, như sau:

1. Triển khai, quán triệt các nội dung của Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày

12/6/2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn tới toàn thể cán bộ, công chức.

2. Công chức UBND và Bộ phận Một cửa UBND phường:

- Tiếp tục tham mưu thực hiện các giải pháp nâng cao chỉ số CCHC năm

2024.

- Tư pháp-Hộ tịch: Tiếp tục tham mưu thực hiện tốt công tác cải cách thể chế,

công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật.

 - Tài chính-Kế toán: Tham mưu các giải pháp thu, chi ngân sách năm 2024.

- Văn hóa thông tin: Thực hiện công tác thông tin tuyên truyền về Thủ tục hành

chính, dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ bưu chính công ích, Đề án 06 .v.v . Nâng cao

Bộ chỉ số phục vụ người dân và doanh nghiệp trên địa phường.

- Văn phòng-Thống kê: Thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC, công tác cải

cách TTHC, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC

trên địa bàn phường; Nâng cao hiệu quả hoạt động của Bộ phận Một cửa phường.

(Gửi kèm Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 12/6/2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn)

Với nội dung trên, UBND phường đề nghị cán bộ, công chức phường nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TT Đảng ủy; HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Bộ phận Một cửa UBND phường;

- Công chức UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoạt

2

		2024-09-23T07:18:05+0700

		2024-09-23T07:23:45+0700

		2024-09-23T07:26:22+0700